
Fecha operación Concepto Importe Saldo (€)

29/06/2018 TRANSFERENCIA A PUBLICLIMA -2.348,80 494.088,15

29/06/2018 SEGUROS SOCIALES RÉGIMEN GENERAL -3.454,67 496.436,95

29/06/2018 SEGUROS SOCIALES RÉGIMEN GENERAL -1.444,21 499.891,62

28/06/2018 NOMINA AUTORIDAD DE TRANSPORTE METROPOLITANO DE VALENCIA -16.834,14 501.335,83

18/06/2018 TRANSFERENCIA GENERALITAT C.V. 178.691,66 518.169,97

30/05/2018 NOMINA AUTORIDAD DE TRANSPORTE METROPOLITANO DE VALENCIA -16.345,67 339.478,31

29/05/2018 SEGUROS SOCIALES RÉGIMEN GENERAL -1.559,34 355.823,98

21/05/2018 TRANSFERENCIA GENERALITAT C.V. 178.691,66 357.383,32

19/04/2018 TRANSFERENCIA GENERALITAT C.V. 178.691,66 178.691,66


	A 30 de junio

